0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Termo Homologação Processo de PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 A Prefeita Municipal LUCILENE GOMES DE ALMEIDA BRITO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE: Homologar a presente licitação nestes termos do processo
nº. 009.2024 e Pregão Presencial nº. 002/2024, modalidade: Pregão Presencial. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de Março de 2024. Objeto
da licitação: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de torno em veículos de
pequeno, médio, e grande porte para atender a Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins - TO. VENCEDOR: EMPRESA D B
SALES SERVIÇOS, CNPJ nº  18.435.103/0001-40; VALOR: R$ 223.300,00 (duzentos e vinte e três mil e trezentos reais); Lucilene Gomes
de Almeida Brito - Prefeita Municipal. Buriti do Tocantins, 01 de Março de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 816/2024, em 07/03/2024 17:06

extrato-de-homologacao-pp-n-002-2024-1500.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org